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OBRAZEC ZA DELNO poročilo 

Sklop D:  Organizacija občasnega varovanja otrok na domu
Prejemnik mora v skladu s Pogodbo o sofinanciranju aktivnosti za otroke v letu 2011 dostaviti delno trimesečno poročilo na Oddelek za predšolsko vzgojo in izobraževanje, Odsek za izobraževanje MOL, Resljeva c. 18, P. P. 25, 1001 Ljubljana najkasneje v 10 dneh po preteku treh zaporednih mesecev.
A. SPLOŠNI DEL

I. Podatki o prejemniku
	Polni naziv organizacije
	

	Ime in priimek odgovorne osebe
	

	Funkcija odgovorne osebe
	

	Ime in priimek vodje organiziranega varstva otrok
	


II. Obdobje, na katerega se nanaša to delno poročilo

Od………….(mesec) do……………(mesec) 2011

B. VSEBINSKI DEL

Opišite potek organizacije varovanja otrok in povzetek izvedenih varstev na domu.
C. FINANČNI DEL

Tabela: Struktura odhodkov od……. vključno do………                 (napišite datum)
	Posamezne finančne postavke
	v €

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Skupaj
	


D. PRILOGA
1. Seznam priloženih fotokopij računov, ki jih uveljavljate kot podlago za izplačilo sredstev.
	Zap. št. 
	Kratek opis vsebine računa
	v €

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	Skupaj
	


RAZNO

Navedite, kar menite, da je še pomembno za presojo izvedene organizacije in tega podatka niste vnesli v prejšnje rubrike. 
Končno poročilo aktivnosti pripravil/a:

Ime in priimek:

Podpis:

Odgovorna oseba je podpisnik pogodbe, ki s svojim podpisom potrjuje resničnost vseh navedenih podatkov v obrazcu za delno poročilo o izvedbi aktivnosti za otroke 2011 Sklop D ter nosi odgovornost v skladu s prevzetimi pogodbenimi obveznostmi.

Za vsa dodatna pojasnila smo dosegljivi na elektronskem naslovu gregor.debevec@ljubljana.si ali 01/3064028.
Polni naziv organizacije:
Naslov:









Odgovorna oseba:

Naziv aktivnosti:

Št. transakcijskega računa:

Identifikacijska številka za DDV: 

Višina zahtevka za izplačilo v €:

ZAHTEVEK ZA IZPLAČILO OB POROČILU 

Prosimo vas, da nam v skladu s pogodbo o sofinanciranju aktivnosti, ki je bila izbrana na javnem razpisu za sofinanciranje aktivnosti za otroke Sklop D v MOL za leto 2011 na zgornji transakcijski račun nakažete s pogodbo določena sredstva. 

Ime in priimek odgovorne osebe:
Podpis odgovorne osebe:




Žig:  

Kraj in datum:

Zahtevek za plačilo je priloga (označite ustrezno):
· delnega poročila za mesece od………….do……………2011
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